
 

ZARZĄDZENIE Nr 38/2017 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie wprowadzenia do użytku  planu obrony cywilnej Powiatu Myśliborskiego 

 

Na podstawie art. 17, ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2017,  poz.1430), w związku z § 3 
pkt 2 i § 4 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów  i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) oraz § 8 i § 11 wytycznych 

Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie zasad opracowania planu 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin, a także § 1 i § 5 wytycznych Wojewody 

Zachodniopomorskiego Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 29 lutego 2012 r. 
w sprawie opracowania planów obrony cywilnej województwa, powiatów i gmin  zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1. Plan obrony cywilnej Powiatu Myśliborskiego wprowadza się  do wykorzystania 

przez terenowe organy obrony cywilnej w zakresie  kierowania i koordynowania przygotowań 

i realizacji przedsięwzięć obrony cywilnej przez jednostki organizacyjne, służby i inspekcje 

oraz organizacje społeczne działające na terenie powiatu.  

 

§ 2. Ustalenia zawarte w planie obrony cywilnej powiatu myśliborskiego obowiązują  

w okresie zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Samodzielnemu stanowisku ds. Obronnych  

i Zarządzania Kryzysowego.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                             DANUTA PATKOWSKA 

 


